
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 49 del 22/04/2021    

Repertorio Generale n. 596  del 29/04/2021 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  ELETTRONICA  N.33/FE  DEL  09/04/2021 
ALL'ASSOCIAZIONE  VOLONTARI  CROCE  VERDE  TAORMINA  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PAZIENTI IN TSO .. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 49 del 22/04/2021   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  ELETTRONICA  N.33/FE  DEL  09/04/2021 
ALL'ASSOCIAZIONE  VOLONTARI  CROCE  VERDE  TAORMINA  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PAZIENTI IN TSO.

CIG Z5F313BA06 - DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N.34 DEL 07/04/2021 (349/2021)

IL COMANDANTE

Vista la Determina Dirigenziale n. 34 del 07/04/2021, con cui è stato affidato il servizio di trasporto 
di pazienti in  TSO all'Associazione Croce Verde di Taormina e  con cui è stato assunto il relativo 
impegno di spesa  alla Missione 3, Programma 0301, Titolo 1, Macroaggregato 1.3, del redigendo 
bilancio 2021-2023 cap. 10302990755 (imp. 349/2021)

Vista la fattura elettronica n. 33/FE del 09/04/2021 trasmessa via pec ed emessa dall' Associazione 
Croce Verde di Taormina acquisita agli atti d’ufficio con protocollo 9174 del 09/04/2021 relativa al 
servizio di trasporto di pazienti in TSO relativamente al periodo  2021.

Dato atto che, il termine di scadenza della fattura acquisita il 09/04/2021 è  il 09/05/2021decorrente 
dalla data di  perfezionamento dell'istruttoria  della suddetta fattura. 

Vista la regolarità del servizio espletato.

Vista la regolarità della suddetta fattura.

Visto il  CIG Z5F313BA06.

Dato atto che la spesa è liquidabile in quanto la prestazione è stata resa nell’anno di riferimento.

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art.3 
della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato.

Dato atto che ai fini della presente liquidazione è stato rispettato l’ordine cronologico delle fatture 
liquidabili in capo all’Ufficio.

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che risulta che la ditta 

copia informatica per consultazione



regolare nei confronti dell’INPS e dell’INAIL.

Visto il Regolamento comunale di contabilità.

Visto il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali.

Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto

1. Di liquidare all' Associazione Volontariato Croce Verde con sede in Taormina, Via Chianchitta n. 
133/F, C.F e P.IVA 101258850831 la fattura elettronica n. 32/FE del 09/04/2021 di €. 159,60 esente 
IVA .

2. Di dare atto che per tale somma è stato assunto con determina dirigenziale n. 34 del 07/04/2021 è 
stato  assunto  il  relativo impegno  di  spesa   alla  Missione  3  Programma  0301  Macroaggregato 
1.3.titolo  1  del redigendo  bilancio  2021-2023  cap.  10302990755  (imp.  349/2021), CIG 
Z5F313BA06.

3.  Di  dare  atto  che  la  spesa  è  liquidabile  in  quanto  la  prestazione  è  stata  resa  nell’anno di 
riferimento.

4.  Di inviare  il  presente  atto  alla  Area  Economico-Finanziaria  per  l’emissione  del mandato  di 
pagamento  di  €.  159,60  (esente IVA) all'  Associazione Volontariato Croce Verde con sede in 
Taormina,  Via  Chianchitta  n.  133/F,  C.F  e  P.IVA 101258850831  ed  accreditare  presso  IBAN 
indicato in fattura,   previa esecuzione dei prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e 
fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

6.  Il  presente  provvedimento  viene  pubblicato  nelle  forme  di  rito  all’albo  pretorio  per  la 
pubblicazione nonché sul sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione 
trasparente “ sottosezione” Bandi di gara e contratti”.

Taormina, 22  aprile  2021

Il comandante
Dott. Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 49 del 22/04/2021

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N.33/FE DEL 09/04/2021 
ALL'ASSOCIAZIONE VOLONTARI CROCE VERDE TAORMINA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PAZIENTI IN TSO . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili 
e fiscali sulla presente determinazione, si può procedere alla liquidazione.

Taormina li, 29/04/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(LA TORRE ANGELA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


